Memosens 数字式传感器或模拟式传感器
应用
Indumax CLS50D 或 CLS50 传感器特别适用于在化工行业和过程技术领域中使用。
传感器具有六级量程，接液部件材料（PFA 或 PEEK）具有强耐化学腐蚀性，因此
应用广泛，例如：
• 酸液和碱液的浓度测量
• 罐体和管道中的化学品质量监控
• 产品/产品混合物的相分离

• 材料：铝
• 防护等级：IP 65
• 订货号
• Pg 13.5 电缆入口：50003987
• NPT ½"电缆入口：51500177
安装支架 Dipfit CLA111
• 浸入式安装支架，适用于敞口池和密闭容器，带 DN 100 法兰
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cla111
《技术资料》TI00135C
Dipfit CLA140
• 用于安装 CLS50/CLS50D 电感式传感器
• 浸入式安装支架，带法兰连接，适用于苛刻工艺过程
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cla140
《技术资料》TI00196C
Indumax CLS50D/CLS50
Endress+Hauser 15
FlexdipCYA112
• 水和污水的浸入式安装支架
• 模块化安装支架系统，用于在水池、明渠和罐体中安装传感器
• 材质：PVC 或不锈钢
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cya112
《技术资料》TI00432C
标定液 电导率标定液 CLY11
精准标定液，参比 NIST 制定的 SRM (标准参考物质)标准；用于电导率测量系统的质量标定，符
合 ISO 9000 标准：
• CLY11-B，149.6 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E，107.00 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
《技术资料》TI00162C